
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie dnia wolnego od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieruszowie 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieruszowie, 
wszyscy pracownicy w tym dniu będą na urlopie wypoczynkowym. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: 

1. wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych 
budynku Ośrodka, 

2. opublikowanie w Biuletynie Informacji publicznej i na stronie internetowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wieruszowie 

 
Małgorzata  Burak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EA40B73-7164-4CFE-885F-14E97DBBA863. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


